
Referat FAU-møte  

Dato: 17.03.26​
Sted: Ytrebygda Skole, biblioteket 1. et​
​
Til stede: ​
Aage Lambrechts (leder) 10C​  ​ Laila Håvardstun Mackay (nestleder) 9D​
Simen Prestegård 10B​ ​ ​ Hilde Askeland 8A​
Renate Bendixen 8C​ ​ ​ ​ Lena Arntsen 8D​
Kristoffer Søvik 8C​ ​ ​ ​ Elin Nielsen 9C​
May Kristin Fantoft 9C​ ​ ​ ​  

Rektor Ivar Eiken, avdelingsleder Halvor Gåsland og MOT coach Helene var med på første 
del av møtet 
 
 
 
1.Rektors kvarter 
FAU ønsker orientering om elevundersøkelsen for 2025. Hvordan tolker skolen resultatene, 
hvordan er disse sammenlignet med i fjor og hvilke tiltak foreslår skolen. 
 
Rektor har nå vært 5 måneder på skolen og trives godt. 
 
Rektor viser FAU medlemmene rundt på skolen og viser endringer som har blitt gjort i det 
siste. Det er satt inn 2 bordtennisbord i vestibylen, og det vil snart komme 2 til. Dette har 
vært en stor suksess, mange elever er samlet for å spille bordtennis i friminuttene. I tillegg 
har områder som har vært avstengt i friminuttene, blitt åpnet opp, og det er blitt satt inn 
benker og bord. Dette er godt mottatt av elevene.  
 
Disse endringene gjør selvsagt at skolen har et større område som må inspiseres i 
friminuttene, men de ser at det blir mindre sammenstøt av elevene nå når disse tiltakene er 
innført.  
 
MOT coach Helene forklarer at skolen nå er godt i gang med MOT programmet.  
(MOT tilbyr helhetlige og forebyggende programmer. Målet er å styrke ungdoms robusthet 
og motstandskraft, og å skape klassekulturer og skolemiljøer der alle er inkludert. MOTs 
programmer er gjennom 28 år kontinuerlig utviklet basert på erfaringer, nyere forskning, 
samfunnsendringer, tett dialog med samarbeidsskoler og ikke minst tilbakemelding fra 
ungdom.) 
 
Skolen har fått opp MOT plakater og flagg. Elever på 9. trinn som ønsket å bli MOT LEDER, 
har levert søknad, og de som har blitt valgt ut, har fått beskjed. Dette er et viktig arbeid for 
skolens elever for å ta gode valg og tørre å bry seg, samt inkludere alle.  
 
Avdelingsleder på 9.trinn, Halvor Gåsland, viser en presentasjon angående 
elevundersøkelsen som er gjort på skolen. 9. trinn hadde nedslående resultater på forrige 



undersøkelse hva gjaldt mobbing, men også høye tall i den siste undersøkelsen. Men tallet 
er på vei nedover og det er bra.  
Gåsland informerer om tiltak skolen har satt i gang for å styrke skolens miljø. De innførte 
MOT høsten 2025. De har åpnet bygget mer opp, har turløyper i området, det er satt opp 
tennisbord i vestibylen, satt inn benker, samt at i storefri har de åpent musikkrom og gymsal. 
De har også innført skidag på 9.trinn, og de ønsker i fremtiden å prioritere aktiviteter utenfor 
skolebygget.  
Skolen har prioritert å ha mest fokus på 9. trinn nå. Rektor informerer også om at årets 
9.trinn fikk veldig gode tilbakemeldinger fra bussjåfør og ansatte i forbindelse med skidagen i 
vinter.  
 
 
 
2.Dagens agenda 
Økonomi 
Vi trenger ny økonomiansvarlig i FAU da forrige har gått av. Det er ønskelig at 
økonomiansvarlig også kan søke om midler til FAU.  
Lena Arntsen innsettes som økonomiansvarlig. Hilde Askeland bistår henne med søknad om 
midler.  
 
Natteravn 
11/2-26 fikk Natteravnene Ytrebygda endelig organisasjonsnr. Dette er vi veldig fornøyd 
med. Styret til Natteravnene består av Aage Lambrechts, Laila Håvardstun Mackay, Anne 
Lene Langeland og Kristoffer Søvik.  
 
Natteravnene har inngått samarbeid med Comfort Hotel Flesland for møter og Kick off. Vi 
har også endret basen til Natteravnene fra Gneist huset til Ytrebygda Kirke, dette er vi veldig 
fornøyd med.  
 
Det planlegges kick off for medlemsutvalget i FAU + klassekontaker 14/4-26 sammen med 
Hjellestad og Liland. Innevakter blir bemannet med FAU representanter og klassekontakter. 
17. april blir vårens første ravning.  
 
Natteravn blir fast agenda på FAU møtene fremover.  
 
Nettverk Bergen Sør 
FAU fra Ytrebygda skole er med i et nettverk med alle ungdomsskolene i Bergen Sør. Dette 
er et veldig nyttig nettverk for deling av informasjon på tvers av skolene.  
 
Andre skoler har hatt en dag med kvalitetsdialog for foreldre. Vi bør se på om dette kan 
være et alternativ til dialogkafé for vår skole.  
Det har bare blitt arrangert en dialogkafé av FAU hvor anslagsvis 25 stk foreldre møtte. Vi 
må i fremtiden arbeide videre med hvordan vi kan få dette til med bedre oppmøte.  
 
 
 
 
 



 
Skoleball 
Det er opprettet en en fil med navn “skoleball” i spondgruppen. Her finner man info/råd til 
arrangering av skoleball.  
 
Årshjul 
Vi presenterer årshjul for nye medlemmer. Årshjulet vårt trenger å oppdateres, vi jobber 
videre med dette i vårt fremtidige arbeid.  
 
Leder 
Leder Aage Lambrects går til sommeren av som leder og vi vil derfor trenger ny leder fra 
høsten-26.  
 
May Kristin Fantoft blir ny leder for FAU fra høsten av. Vi ønsker henne velkommen! 
 
 
Blomsteralen 17.03.26 
referent FAU Ytrebygda 
 
Laila Håvardstun Mackay 
 


